Barbos-Stiftung Einnahme-, Ausgaberechnung 1.1.-31.12.2016

A. ldeeller Tatigkeitsbereich

Spenden
Gerichtsauflagen
Zuschusse

Steuerfreie Einnahmen

1. Verwaltungskosten:

1.1 Geschaftsbedarf

1.2 Personalkosten, Honorare
Verwaltung und Marketing

2. offentliche Abgaben

3. Spenden

4. Ausgaben zur unmittelbaren
Erfallung des Stiftungszwecks Tonfeld
5. Ausgaben zur unmittelbaren
Erfullung des Stiftungszwecks
Flichtlinge

6. Ausgaben zur mittelbaren Erfillung
des Stiftungszwecks, z. B. Teilnahme
an Messen

Summe der Ausgaben ideell

B. Vermdgensverwaltung

Einnahmen, Zinsen und sonstige
Kapitalertrage
Ausgaben

Uberschuss

C. Zweckbetriebe
Fehlanzeige

D. steuerpflichtige wirtschaftliche
Geschéftsbetriebe
Fehlanzeige

Gesamtiberschuss

43.750,26
450,00
645,00

1.268,79

720,00

0,00
1.000,00

28.370,00

3.435,99

0,00

1,51
0,00

44.845,26

34.794,78

1,51

10.051,99
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